

Danneverk ApS
Ordrupvej 65, st tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 43 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Klaus Lunø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danneverk ApS
Ordrupvej 65, st tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 43 95 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Kaper Petersen
Frederik Johan Lunøe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.203 kr. mod -385.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	383.090	-50.896
1 Personaleomkostninger	-396	-50.189
Driftsresultat	382.694	-101.085
Andre finansielle indtægter	5.800	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-362.542	-324.484
Resultat før skat	25.952	-425.319
3 Skat af årets resultat	-40.155	40.155
Årets resultat	-14.203	-385.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.203	-385.164
Disponeret i alt	-14.203	-385.164

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	11.411.195
Varebeholdninger i alt	0	11.411.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.000	19.000
Udskudte skatteaktiver	0	40.155
Andre tilgodehavender	28.078	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.023
Tilgodehavender i alt	47.078	62.178
Likvide beholdninger	7.780.000	6.399
Omsætningsaktiver i alt	7.827.078	11.479.772
Aktiver i alt	7.827.078	11.479.772

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-123.194	-108.991
Egenkapital i alt	-73.194	-58.991
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.717.162	10.788.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.992	261.463
Gæld til associerede virksomheder	880.448	386.884
Anden gæld	100.670	102.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.900.272</u>	<u>11.538.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.900.272</u>	<u>11.538.763</u>
Passiver i alt	<u>7.827.078</u>	<u>11.479.772</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	396	189
	<u>396</u>	<u>50.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	362.542	324.484
	<u>362.542</u>	<u>324.484</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	40.155	-40.155
	<u>40.155</u>	<u>-40.155</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets likvide beholdning kr. 7.780.000 er en deponeringskonto.		